Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ
     2008=? июн.н 04-м.ш. №239

Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «04» июня 2008г.№239

село Яльчики

О награждении Почетной грамотой

администрации Яльчикского района

Рассмотрев представленные материалы, ПОСТАНОВЛЯЮ:

За большое достижение в спорте и пропаганду здорового образа жизни наградить Почетной грамотой администрации Яльчикского района Портнова Александра Павловича – тренера-общественника спортивного клуба «Юман» Янтиковского сельского поселения Яльчикского района.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

Н.П.Миллин